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Filtr mini-plus do wody pitnej,
1 1/4" ( DN32 ) z
opłukiwaniem HONEYWELL /
RESIDEO

Cena brutto 359,78 zł

Cena netto 292,50 zł

Numer katalogowy 206089381

Kod producenta FF06-11/4AA

Kod EAN 4019837049355

Opis produktu
Filtr FF06 należy do filtrów z tzw. opłukiwaniem siatki filtracyjnej. Filtr ten zapewnia ciągłe filtrowanie wody zatrzymując na
siatce filtracyjnej zanieczyszczenia tj. rdzę, piasek, strzępy konopi itp. Zanieczyszczenia gromadzone są na dnie przezroczystej
obudowy i mogą być łatwo usunięte przez chwilowe otwarcie zaworu kulowego. Ze względu na niewielkie rozmiary filtr może
być instalowany tam, gdzie jest mało miejsca do zabudowy.

  Właściwości  

Prosty montaż
Woda przefiltrowana dostarczana nawet podczas opłukiwania
Przezroczysta obudowa filtra odporna na uderzenia umożliwia obserwację stopnia zanieczyszczenia
Wymienne wkład filtracyjny i osłona filtra
Korpus z gwintami wewnętrznymi i zewnętrznymi
Wszystkie materiały posiadają atest higieniczny
Wszystkie materiały posiadają atest KTW
Filtr spełnia wymagania TÜV LGA w zakresie niskich szumów przepływu, Grupa 1 bez ograniczeń

O producencie
Resideo Technologies jest globalnym producentem zaawansowanych rozwiązań dla inteligentnego domu i systemów HVAC.
Firma wywodzi się z działu Home Comfort koncernu Honeywell i kontynuuje tradycję innowacji w branży automatyki domowej
oraz kontroli klimatu. W ofercie Resideo znajdują się termostaty, regulatory, czujniki dymu i gazu, systemy bezpieczeństwa,
kamery oraz rozwiązania zarządzania energią, które zapewniają komfort i bezpieczeństwo w budynkach mieszkalnych i
komercyjnych. Produkty marki są projektowane z myślą o łatwości instalacji, kompatybilności z popularnymi platformami
smart home oraz energooszczędności. Resideo udostępnia również usługi monitoringu i zdalnego zarządzania, umożliwiając
użytkownikom kontrolę nad instalacjami z dowolnego miejsca na świecie. Dzięki globalnej sieci dystrybucji i wsparciu
technicznemu firma dostarcza kompleksowe rozwiązania dla instalatorów i użytkowników końcowych.
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